



برگزاری آزمون در ۲۸ اردیبهشت؛ کارت آزمون استخدامی رشته شغل دبیری و هنر آموز منتشر شد



خاندوزی: پرداخت ارز ترجیحی و کالا برگ ادامه دارد



محسن بنگر پیشکسوت پرسپولیس: قهرمانی می دهد

صدور هشدار نارنجی؛ تشدید بارش ها در ۱۷ استان تا پایان هفته

دبیر علمی کنگره دوسالانه بین المللی انکولوژی کودکان بیان کرد:

سیر صعودی آمار سرطان در کودکان

اعمال تحریم علیه ۸ فرد و نهاد ایرانی از سوی استرالیا

نتایج پذیرش بدون کنکور دانشگاه تهران اعلام شد

نوشتن جای تا چند فنجان مجاز است؟

ارائه مهلت جدید ثبت نام آزمون دکتری تخصصی داروسازی در خردادماه

تهدید ارتش ملی یمن علیه آمریکا و اسرائیل

ارزشی ملی یمن آمریکا و رژیم صهیونیستی را به تشدید نظامی بی سابقه در صورت ادامه جنگ اسرائیل در نوار غزه تهدید کرد. ارتش ملی یمن آمریکا و رژیم صهیونیستی را تهدید کرد که اگر عملیات ارتش اسرائیل در نوار غزه ادامه یابد، عملیات نظامی خود را تشدید خواهد کرد. «یحیی سریع» سخنگوی ارتش ملی یمن گفت: «عملیات اجرایی مرحله چهارم را آغاز کرده ایم.»



رونمایی از موتور دیزل چهار هزار اسب بخار شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، در گروه مادر تخصصی مینا رونمایی و لوکوموتیو باری ساخت گروه صنعتی مینا آماده تحویل به شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران شد.

ضرورت استفاده از مدیران غیر بومی چیست؟



طی ادوار مختلف شاهد هزینه هایی از بیت المال بوده ایم که پس از منتشر جزئیات آن مشخص شده که صرف اسکان و هزینه های جاری زندگی برخی از مدیرانی گردیده است که از استان های دیگر به پایتخت آمده اند و وارد ارگان ها و نهادهای مختلف در تهران شده اند. این هزینه ها برای تامین مسکن و خودرو و برخی دیگر هزینه های جاری زندگی این افراد صرف می شود در حالی که امروز با مزاد نیروی انسانی و حتی مدیران متخصص در ادارات و دستگاه های اجرایی و رسمی مواجهیم.

حرف بر سر این است که مگر در پایتخت مدیر و یا نیروی متخصص وجود ندارد که باید از شیراز، مشهد، لرستان، خوزستان و... مدیر و مسئول به تهران بیاید و مجبور باشیم برای آنها هزینه هایی را جدای از حقوق و دستمزد و بعضاً حق مأموریت صرف کنیم تا زندگی مناسبی در پایتخت داشته باشند.

جالب تر اینجاست که اکثر این مدیران به عنوان مدیران پروازی شناخته می شوند؛ به گونه ای که اغلب چهارشنبه با بلیط هواپیما به شهر خود می روند و از آن طرف یکشنبه صبح در سر کار حاضر می شوند و به طرق مختلف عدم حضور خود را توجیه و ثبت می کنند. مسلماً اگر در هر شهر و استانی نیاز نیروی انسانی بومی به کار گرفته شود بسیاری از تخلفات اداری و فسادهای احتمالی از بین خواهد رفت و هزینه مادی و حیثیتی برای کشور نخواهد داشت.

کارت شرکت در آزمون انتخاب سر دفتر استاندارد رسمی سال ۱۴۰۳ منتشر شد

خبر

اعمال تحریم علیه ۸ فرد و نهاد ایرانی از سوی استرالیا

وزارت خارجه استرالیا ۸ فرد و نهاد ایرانی مرتبط با توسعه برنامه های موشکی و پهپادی ایران را تحریم کرد. وزارت خارجه استرالیا در بیانیه ای از اعمال تحریم ها علیه پنج فرد و نهاد ایرانی مرتبط با توسعه برنامه های موشکی و پهپادی کشور خبر داد. در بیانیه وزارت خارجه استرالیا آمده است که این تحریم ها نیروی دریایی سپاه پاسداران را که اواسط ماه آوریل یک کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی با پرچم نروژ را در آب های بین المللی توقیف کردند، هدف قرار داده است. طبق این بیانیه، مجموع تحریم های اعمال شده توسط دولت «آنتونی آلبانی» نخست وزیر استرالیا به ۹۰ فرد و ۱۰۰ نهاد مرتبط با ایران رسیده است.

مقام آمریکایی: بعید است اسرائیل در غزه به پیروزی کامل دست یابد

«کرت کمبل» معاون وزیر خارجه آمریکا گفت که دولت این کشور این احتمال را نمی بیند که اسرائیل در شکست دادن حماس در غزه به «پیروزی کامل» دست یابد. به گزارش رویترز، کمبل گفت: «از برخی جهات، ما بر سر اینکه نظریه پیروزی چیست، در حال بحث هستیم.» وی گفت: «گاهی اوقات وقتی ما از نزدیک به سخنان رهبران اسرائیل گوش می دهیم، آنها بیشتر در مورد ایده یک پیروزی گسترده در میدان جنگ، یعنی پیروزی کامل، صحبت می کنند.»

بیش از ۱۵۰ هزار زن باردار در غزه با شرایط بهداشتی وخیم مواجه هستند

اژانس امداد رسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا) هشدار داد که بیش از ۱۵۰ هزار زن باردار در غزه در پی جابه جایی اجباری از رفح به دلیل جنگ رژیم صهیونیستی با شرایط وخیم بهداشتی روبرو هستند. به گزارش اسپوتنیک، آنروا اعلام کرد که این افراد دچار شرایط وخیمی هستند. این بیانیه افزود: «بیش از ۱۵۰ هزار زن باردار در غزه به دلیل آوارگی و جنگ با شرایط وخیم بهداشتی روبرو هستند. اژانس امداد رسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی همچنین تأکید کرد هیچ کودکي در جهان نباید این رنج را تجربه کند و ضرورت برقراری آتش بس فوری را یادآور شد.»

گاردین گزارش داد: چراغ سبز واشنگتن به ریاض برای احیای توافق صلح با ارتش ملی یمن

روزنامه گاردین گزارش داد که عزم واشنگتن برای حفظ عربستان سعودی در فرایند صلح با اسرائیل باعث شد که به ریاض چراغ سبز غیررسمی برای تلاش برای احیای توافقنامه صلح با ارتش ملی یمن نشان دهد. به گزارش ایلنا، این روزنامه انگلیسی عنوان کرد که پادشاهی عربستان سعودی در حال حاضر با حمایت فرستاده ویژه سازمان ملل متحد در امور یمن، می خواهد با «تفاهت» پیش برود.

دبیر علمی کنگره دوسالانه بین المللی انکولوژی کودکان بیان کرد؛

سیر صعودی آمار سرطان در کودکان

روزرخ یادآور شد: انکولوژی کودکان، تخصصی در حال رشد است و از لحاظ روش های درمانی، دارو و... همواره در حال تغییر است. امروزه بسیاری از روش های درمانی مرسوم و بسیار گران - اگر به روز نباشند - موجب ناتمام ماندن برنامه های درمانی کودکان مبتلا به سرطان می شوند و ممکن است برای بیماران عوارضی شدید ایجاد کنند.

وی با بیان اینکه شایع ترین سرطان کودکان بعد از سرطان لوسمی یا سرطان خون، تومورهای مغزی است، توضیح داد: بیمارستان محک بیشترین خدمات ممکن را به کودکان مبتلا به تومورهای مغزی ارائه می دهد؛ بنابراین میزان نمونه های تجربی بیمارستان محک در تومورهای مغز و اعصاب نسبت به سایر تومورها بیشتر است. از این رو در کنگره دوسالانه بین المللی انکولوژی کودکان، به درمان تومورهای شایع مغزی کودکان با رویکرد چند تخصصی پرداخته می شود.



استانداردهای بین المللی نیز بر اساس تبادل نظر میان متخصصان داخلی و خارجی به دست می آید. به گفته روزرخ، انکولوژی رشت های نیست که در آن همه متخصصان یک برنامه و پروتکل درمانی را پیشنهاد دهند؛ بنابراین برنامه های درمانی بین المللی که توسط مراکز مانند SIOP و سایر مراکز درمانی معتبر جهانی پیشنهاد می شود، برای متخصصان داخلی قابل استناد است.

صدور هشدار نارنجی؛ تشدید بارش ها در ۱۷ استان تا پایان هفته

کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به صدور هشدار نارنجی هواشناسی از تشدید و تداوم بارش ها در ۱۷ استان کشور تا پایان هفته جاری خبر داد.

فریادری کارشناس سازمان هواشناسی در گفت و گو با مهر آخرین وضعیت جوی کشور را تشریح کرد و گفت: افزایش ابر، رگبار، رعد، برق و وزش باد شدید موقتی در برخی نقاط گرد و غبار و برخی نواحی مستعد تگرگ در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه برای استان های اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خوزستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شمال سیستان و بلوچستان، چهار محال بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، کرمان، بوشهر، نیمه شمالی آذربایجان شرقی و غربی ادامه دار و تشدید خواهد شد.

وی افزود: تقریباً تا اوایل هفته آتی شدت این بارش ها ادامه دار خواهد بود؛ همچنین تا پنجشنبه تنگه هرمز دارای موج است.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن: بیش از ۱۲۰ هزار خانه خالی در کشور شناسایی شده است

ابوالفضل نوروزی در گفت و گو با خبرنگاران از شناسایی ۱۲۰ هزار خانه خالی در دو سال گذشته برای پرداخت مالیات خبر داد و اظهار کرد: با پیامک های وزارت راه و شهرسازی ۱۸۲ هزار خانه خالی نیز در بازار مسکن عرضه شده به گزارش خبرگزاری مهرمدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی در خصوص روند شناسایی خانه های خالی و معرفی مالکان به سازمان امور مالیاتی برای اخذ مالیات، گفت: بر اساس تکلیف قانونی برای ساماندهی بازار مسکن، خانه های خالی از طریق الزام به ثبت ملکیت در سامانه ملی املاک و اسکان شناسایی شد. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن توضیح داد: بر اساس ارزیابی های انجام شده بیش از ۱۲۰ هزار خانه خالی محرز شناسایی شد که با معرفی این واحدها به سازمان امور مالیاتی برای تمامی مالکان آنها برگه تشخیص صادر شد است و فرایند مالیات ستانی از این واحدها آغاز خواهد شد.

سرپرست دفتر امور زنان و خانواده استاندار گلستان خبر داد: برگزاری رویداد جوانی جمعیت در تالار فخرالدین اسعد گرگانی

گرگان - قهرمان حسینی جبلی سرپرست دفتر امور زنان و خانواده استانداری استان گلستان با اشاره به هفته ملی جمعیت از (۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت) افزود: رویداد جوانی جمعیت در (۲۹ اردیبهشت) در تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار می شود. وی ادامه داد: در راستای برگزاری این رویداد کارگروهی هفت گانه برای بخش های مختلف تعریف و جلسات توجیهی داران برگزار شده است. صفحه ۷

رئیس کمیسیون اصناف شورای اسلامی شهر قفس: نوسازی بافت فرسوده شهر با ارائه تسهیلات مضاعف محقق می شود

شهرستان قفس - مؤذگان علیقارداشی رئیس کمیسیون اصناف شورای اسلامی شهر قفس در جلسه شورای اسلامی، تحقق امر اصلاح و نوسازی بافت فرسوده را در گرو ارائه تسهیلات مضاعف و مانع زدایی در روند اجرای امورات صدور پروانه ساخت و همکاری ادارات خدمات رسان شهرستان دانست. صفحه ۷



مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی هرات آموزی کارکنان و قیقه نیروهای مسلح گفت: به منظور ترویج فرهنگ مهارت آموزی و ایجاد انگیزه و تشویق جوانان به مهارت آموزی، مشوق هایی برای سربران ماهر در نظر گرفته شده است. سردار موسی کمالی در ادامه گفت: انتظاری یک ماه کسری خدمت تعیین سازمان محل خدمت، تعویق اعزام به مدت حداکثر شش ماه، انتخاب استان محل خدمت، بخشش اضافه خدمت سنوانی سربران، استفاده از یک ماه مرخصی، و... از جمله مشوق های موجود برای سربران ماهر است.

سر مقاله

"جنگل داری اجتماعی" نمونه ای از توان مردم

ارتقای آگاهی و اطلاع رسانی در جوامع به گونه ای گسترده و سریع در حال رشد است و تبادل اطلاعات موجب افزایش سطح دانش افراد به صورت فردی و جمعی گردیده است. اما این افزایش دانش با انتقال به حوزه های اجتماعی موجب اثربخشی و توان افزایشی در بسیاری از اموری گردیده است که بعضاً دستگاه ها و نهادهای رسمی از انجام آن ناتوانند و یا به سبب قوانین دست و پاگیر و بوروکراسی اداری سرعت عمل لازم را ندارند.

اما مهمترین موضوع در انجام موثر امور به دست اقدار جامعه مربوط به اولویت دهی هایی است که جامعه نسبت به مسائلی دارد که مورد توجه بدنه اجرایی کشور قرار نمی گیرد. این موضوع را می توان در حوزه هایی همچون محیط زیست، خیریه، آموزش، درمان و... مشاهده کرد و بر این امر صحنه گذاشت که جدای از خدمات ارگانی و رسمی، میزان و حجم و کیفیت خدمات مردمی در این عرصه اگر بیشتر نباشد، کمتر نیست.

در حوزه محیط زیست امروز شاهد نابودی گسترده جنگل ها در سراسر کشور هستیم و بسیاری از ارگان ها و سازمان هایی که در این حوزه وظیفه و مسئولیت رسمی دارند نتوانسته اند در مقابل این موضوع اقدامات موثر قابل توجهی انجام دهند چرا که چنین موضوعاتی نیاز به امر فرهنگی سازی و اقدامات اجتماعی دارد.

امروز می بینیم که در حوزه جنگل داری بسیاری از دوستداران محیط زیست به راه اندازی تشکیلات غیررسمی و درونی در جمع خودشان گروه های زیادی را در سراسر کشور تشکیل داده اند و به رسیدگی در امر محافظت از جنگل ها اقدام می کنند. هرچند که اقدامات این گروه ها اغلب در حوزه فعالیت های مدنی محسوب می شود اما توانسته است نگرش و فرهنگ عمومی را در اهمیت دادن به محیط زیست بسیار بیشتر از بدنه رسمی جا بیندازد.

با در حوزه گسترش و ترمیم جنگل ها می بینیم که برخی گروه های مدنی اقدام به خرید نهال و تامین هزینه های کاشت و نگهداشت در دامنه های زاگرس نموده اند که تمام هزینه های آن از جیب مردم و با رضایت خودشان انجام می شود و امروز می بینیم هزاران نهال در دامنه زاگرس کاشته شده و بخشی از نابودی آن به دست قاچاقچیان چوب و آتش سوزی ها را جبران کرده اند.

بارها تأکید شده است که توان عمومی و مردمی باید در جریان اقدامات و تصمیم گیری ها دخیل داده شود. چرا که از یکسو انگیزه ها نه از باب تأمین منافع مالی که از سر احساس مسئولیت انسانی و اجتماعی است و دیگر اینکه تأمین هزینه ها از جیب بخش خصوصی خیلی سریعتر و مفیدتر انجام می شود و هزینه کرد آن نیز شفاف تر است و در پیچ و خم های اداری دچار مفسده نمی گردد.

جنگل داری اجتماعی با حضور مردم نمونه ای سازنده از اهمیت نقش حضور مردم تأمین منافع ملی می باشد. می توان الگو را در عرصه ها و حوزه های دیگر نیز فراهم ساخت و بدون دخالت در انجام امور برای مردم راه را صاف و تسهیلاتی غیر مستقیم برای انگیزه آفرینی و بالابردن سطح آگاهی عمومی استفاده کرد.